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ARBETSLIV I FÖRÄNDRING 
 
Konferens 19-21 maj 2010 
 
Centrum för tillämpad arbetslivsforskning vid Malmö högskola och Arbetsmiljöhögskolan vid 
Lunds universitet inbjuder tillsammans med Forum för Arbetslivsforskning (FALF) till en nationell 
arbetslivskonferens. Konferensen vänder sig till forskare och praktiker med intresse för 
arbetslivsforskning. Syftet är att samla de som med olika utgångspunkter kan bidra till en 
diskussion om de förändringar arbetslivet genomgår. Vår ambition är att samla forskare från ett 
brett kunskaps- och forskningsfält. Konferensen är tvärvetenskaplig och vill attrahera allt från 
humanister och samhällsvetare till tekniker och medicinare. 
 
Konferensen utgår från temat Arbetsliv i förändring. Med den här konferensen vill vi sätta fokus 
på de förändringsprocesser som arbetslivet genomgår. Det vida temat spänner över frågor som 
arbetsmarknad, globalisering, flexibilitet och arbetsmiljö. Andra viktiga frågor rör hur arbets- och 
livsvillkoren skiljer sig beroende på kön, etnicitet, klass och ålder. Hur förändras våra 
arbetsmiljöer och vilka trender kan vi se inom arbetsmiljöområdet? Vilka bilder av arbete och 
arbetsliv ges i medier, film, litteratur och konst? Hur kan vi studera arbetslivet och vilka 
metodologiska problem möter vi i våra respektive discipliner? 
 
Avsiktligt har vi valt att inte låsa konferensen på annat sätt än genom att ha en övergripande 
rubrik som pekar på förändringsprocesser. Vi vill låta landets arbetslivsforskare styra konferensen 
genom sina intresseanmälningar och abstracts. Därför uppmanar vi er redan nu att skicka in 
kortare abstracts om cirka en halv sida. Vi välkomnar också förslag till exempelvis workshops, 
symposier och hela teman.     
 
Datum abstracts: 19/2  
Datum full papers: 3/5  
 
19/5 18.00 - 21.00 Reception och mottagning, Orkanenbiblioteket, Malmö högskola 
20/5 Konferens heldag, FALF:s årsmöte, konferensmiddag. 
21/5 Konferens förmiddag, konferensen avslutas till lunch 
    
Den nu aktuella konferensen är FALF:s 3:e konferens. I Växjö hölls 2008 en konferens under 
temat Hållbart arbetsliv och/eller lönsamhet?  I Göteborg hölls året därpå, 2009, en andra 
konferens under temat Arbetet i människors liv. Båda konferenserna samlade ca 150 personer 
verksamma inom det vida forskningsfältet arbetslivsforskning. 
 
Information kommer efter hand att läggas ut på FALF:s hemsida www.falf.se/konferens 
Abstracts, frågor och synpunkter skickas till: 
 
Mikael Ottosson: Mikael.Fredrik.Ottosson@mah.se  
Måns Svensson: Mans.Svensson@soclaw.lu.se 
 
Sprid gärna information om konferensen! 
 
 
Välkommen! 


